

Ориетировочное поступление контейнера № 25 на ЦС (Реутов, Транспортная 6А)

15-16 мая 2025

Офис/Склад

Московская обл., г. Реутов, ул. Транспортная 6А

Многоканальный

тел: +7 (495) 478-66-66

<http://www.favorit-fm.ru>

Митина Елена

доб. 102

102@favorit-fm.ru

Кинтеро Кинтеро Кармен

доб. 104

104@favorit-fm.ru

Анохин Денис

доб. 101

101@favorit-fm.ru

Обращаем Ваше внимание, что внешний вид изделия может отличаться от изображений представленных в прайс-листе.

Цены указаны за ед. изм. и действительны при условии незначительного отклонения курса валют и действительны 2 дня.

Фото	Наименование	Артикул	Размер	Цвет	Ед. изм.	Кол-во в упаковке	Примечание	Кол-во в контейнере	Свободный остаток	Цена/ед. для резерва ДО прихода на склад	Заказ (кол-во)
	Колесо рез. поворотное d25мм FM25 (500)	FM25			шт	500	Цвет колеса-СЕРЫЙ	15 000	13 000	19,75 Р	
	Опора d=50 мм серая резина FM50 (100)	FM50			шт	100	Цвет колеса-СЕРЫЙ	8 000	5 700	43,02 Р	
	Опора d=75 мм серая резина FM75 (50)	FM75			шт	100	Цвет колеса-СЕРЫЙ	5 000	3 600	77,92 Р	
	Опора d=50 мм серая резина с/с FMS50 (100)	FMS50			шт	100	Цвет колеса-СЕРЫЙ	5 000	4 400	59,39 Р	
	Опора d=50 мм сер.резина на резьбе M10 6/с FMF 50(100)	FMF50			шт	100	Цвет колеса-СЕРЫЙ	5 000	4 000	43,02 Р	
	Опора колесная d=50 прозрачная с/с FMA50 N19 (100)	FMA50 N19			шт	100		2 000	1 100	77,69 Р	
	Кронштейн (газовый) SFD 007 N60	N60			шт	100		3 000	2 600	35,09 Р	
	Кронштейн (газовый) SFD 007 N80	N80			шт	100		3 500	2 800	35,09 Р	
	Кронштейн (газовый) SFD 007 N100	N100			шт	100		3 500	2 700	35,09 Р	
	Кронштейн (газовый) SFD 007 N120	N120			шт	100		3 000	2 500	35,09 Р	
	Опора d=75 мм серая резина с/с FMS75 (100)	FMS75			шт	50	Цвет колеса-СЕРЫЙ	1 800	600	101,19 Р	
	Опора d=50 мм серая резина НЕ поворотная FMT50 (200)	FMT50			шт	200	Цвет колеса-СЕРЫЙ	3 000	1 680	32,79 Р	
	Опора BP 40 ШАР на площадке(160)	BP 40			шт	160		16 000	0	31,79 Р	
	Опора BP 50 ШАР на площадке(120)	BP 50			шт	120		12 000	3 360	37,64 Р	
	Опора BT 40 ШАР на резьбе (M8) (160)	BT 40			шт	160		16 000	6 720	31,79 Р	
	Опора BT 50 ШАР на резьбе (M8) (120)	BT 50			шт	120		6 000	1 560	37,64 Р	
	Опора регулир. 710x60 хром (УСЫ)	U 710*60 CH		Хром	шт	4		2 460	1 420	265,35 Р	
	Опора регулир. 710x60 черная (УСЫ)	U 710*60 B		Черный	шт	4		2 500	120	231,37 Р	

	Опора регулир. 710х60 белая (УСЫ)	U 710*60 W		Белый	шт	4		2 500	2 280	231,37 Р	
	Опора регулир. 710х60 Белая (площадка)	710*60 P-W		Белый	шт	4		1 600	780	169,87 Р	
	Опора регулир. 710х60 Черная (площадка)	710*60 P-BL		Черный	шт	4		1 400	912	169,87 Р	
	Опора регулир. 710х60 хром (площадка)	710*60 P-CH		Хром	шт	4		1 200	612	197,40 Р	
	Полкодержатель GC010 (200/5000)	GC010			шт	5000		150 000	145 000	6,05 Р	